www.palmital.sp.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 02/18

A Prefeitura Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo senhor JOSÉ ROBERTO
RONQUI, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no
Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICO, a inclusão do item
4.13.2.2. ao capítulo 4.13 – DAS PROVAS ESCRITAS, conforme segue:

4.13.2.2. A Prefeitura Municipal de Palmital não se responsabiliza por inscrições em duplicidade ou por
horários de provas coincidentes com outros certames no âmbito da administração municipal, não
podendo, portanto, o candidato alegar desconhecimento ou interpor recurso a favor de sua situação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o
presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL, 17 DE SETEMBRO DE 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal